
PACHET PIESE AUTO

I.D.: 52510428

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.445,34 RON - 1.445,34 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA G8Y006PC Cruce cardanică 1 195,37
195,37 251226EJ Stecher 1 112,95 112,95 504054452 Element conducta frana 1 92,36
92,36 VAL628650 Lamă ștergător 2 33,61 67,22 93800197Z Protectie arc 2 12,49 24,98
93826069 Protectie arc 4 22,55 90,20 KYBSM1018 Flansa amortizor McPherson 2 53,41
106,82 611 017 00 60 Piese de origine MERCEDES 2 3,58 7,16 P 707 Filtru combustibil 1
15,11 15,11 93811585 Saiba arc suspensie 2 14,00 28,00 P 811 Filtru combustibil 1 16,78
16,78 TA2013 Bieletă direcție (fără cap) 1 43,08 43,08 HYDRAULIC HL 32 20L Ulei hidraulic 4
150,18 600,72 1401-00-0002E Lichid frana 6 7,43 44,58 1.445,34
